
 
 
 
 
 
 
 
(København, den 28. august 2009) Software Innovation styrker sit partnerskab med Microsoft. I 
samarbejde med Microsofts "Worldwide Partner Conference 2009" i New Orleans blev Software 
Innovation kåret til "Årets softwarehus" af Microsoft Norge. Microsoft har også valgt Software 
Innovation som "early adoption" partner til Office 2010.  
 
"At blive kåret som "Independent Software Vendor of the Year" er en vigtig anerkendelse af Software 
Innovation. Prisen er et resultat af vores massive indsats fra 2006 om at bygge vores produkter på Microsoft 
SharePoint-platformen, og vores kraftige fokus på  løsninger indenfor dokument-og sagshåndtering, "sagde 
Halvor Walla ansvarlig for Software Innovations produktudviklingsafdeling.  
 
"Med SharePoint som grundlag er Software Innovationet skoleeksempel på, hvordan softwarevirksomheder 
kan tilføre værdi til standardfunktionalitet i Microsoft-platformen. Med deres egne applikationer, skabe de 
løsninger der effektiviserer og forenkler arbejdsprocessern for de ansatte i både den offentlige og den private 
sektor, "siger Tommy Ødegaard, Director of Partner & SMB hos Microsoft Norge. 
  
International opmærksomhed  
Tidligere på året modtog Software Innovation sammen med Bergen kommune prisen for bedste løsning 
inden for "Grøn IT" på Microsofts internationale forum "Local & Regional Government Solutions" i Bilbao, 
Spanien. Priserne er for løsningen til papirløst mødeadministration udviklet af Software Innovation. 
  
"Brug af egne produkter sammen med SharePoint og sin egen Microsoft OneNote Adapter har Software 
Innovation hjulpet Bergen kommune at flytte til en papirløst mødeadministration. Kommunen har ikke 
længere store papirbundter og løsningen giver derved store miljømæssige fordele og produktivitetsgevinster. 
Dette er et lysende eksempel på innovative løsninger baseret på standard-software, "siger Tommy 
Ødegaard.  
 
Satser på tidlig investering i  Office 2010   
Software Innovation er også en af de få selskaber, der deltager i Microsoft Partner Evidence Program af 
Microsofts nye Office 2010. Målet er at lancere nye versioner af Softwaren Innovations produkter i 
forbindelse med lanceringen af Office 2010 til næste år. "Udviklingen af vores løsninger til Office 2010, vil 
give vores kunder adgang til endnu bedre brugeroplevelse og forbedringer af produktiviteten. At Microsoft 
vælger Software Innovation som " early adoption" partner til Office 2010 bekræfter vores vej mod en førende 
position, som en softwareleverandør afdokument-og sagshåndtering," konkluderer Halvor Walla.  
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